

ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 15 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการทางการแพทย์และสาธารณสุขเทศบาลตำบลนาเยี่ย กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....9,316.-บาท (เก้าพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 9,316.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/ หน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	ตู้คอนซูเมอร์	3	ตู้	980	2,940
2	สายไฟอะลูมิเนียม 100 ม.	1	ม้วน	1,570	1,570
3	น็อตเหลี่ยมซูป5/8"	2	แพ็ค	190	380
4	แลคเหล็ก 3 ช่อง	1	อัน	185	185
5	ลูกถ้วย 15"	2	อัน	25	50
6	ลูกถ้วย 4x4 cm	5	อัน	55	275
7	เบรกเกอร์	1	ตัว	1,222	1,222
8	แลคเหล็ก 7 ช่อง	4	อัน	175	700
9	ลูกถ้วย 7x7.2 cm.	12	อัน	19	228
10	ท่อพีวีซีขาว 3/4"(6ทวน)	3	เส้น	179	537
11	คลิปก้ามปูยึดท่อ 25 มม.	4	แพ็ค	25	100
12	พลุเหล็ก	5	แพ็ค	15	75
13	แผงPVC 10x12"	1	อัน	99	99
14	ลวดมิเนียมกลม 2 ม.	11	ม้วน	25	275
15	สายไฟอะลูมิเนียม 50 ม.	1	ม้วน	680	680
จำนวน 15 รายการ					
ตัวอักษร (เก้าพันสามร้อยสิบหกบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน			9,316-
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			-
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			9,316.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 โดยเป็นราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

/รายชื่อ...